BỘ XÂY DỰNG

Số:            /GCN-BXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2025

GIẤY CHỨNG NHẬN
ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG THỬ NGHIỆM

Căn cứ Nghị định số 107/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính
phủ quy định về điều kiện kinh doanh dịch vụ đánh giá sự phù hợp và Nghị định
số 154/2018/NĐ-CP ngày 09 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung,
bãi bỏ một số quy định về điều kiện đầu tư, kinh doanh trong lĩnh vực quản lý nhà
nước của Bộ Khoa học và Công nghệ và một số quy định về kiểm tra chuyên
ngành;

Căn cứ Nghị định số 33/2025/NĐ-CP ngày 25 tháng 02 năm 2025 của Chính
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây
dựng;

Xét đề nghị của Vụ Khoa học công nghệ, môi trường và Vật liệu xây dựng,
Bộ Xây dựng chứng nhận:

1. Công ty cổ phần dịch vụ VCT
Địa chỉ: Tầng 9 Tòa nhà 3D đường Duy Tân, phường Cầu Giấy, Thành phố

Hà Nội, Việt Nam;
Điện thoại: 0913232155; E-mail: admin@vct.com.vn;
Đã đăng ký hoạt động thử nghiệm đối với ngành xây dựng trong các lĩnh vực

thử nghiệm như Phụ lục kèm theo Giấy Chứng nhận này.
2. Số đăng ký: 02.25/BXD-VCT.
3. Giấy chứng nhận này có hiệu lực 03 năm kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để b/c);
- Bộ Khoa học và Công nghệ;
- Cục Đăng kiểm Việt Nam;
- Cổng TTĐT Bộ XD (để đăng Cổng TTĐT);
- Công ty cổ phần dịch vụ VCT;
- Lưu: VT, KHCMT&VLXD(H.Lưu)(03 bản).

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Lê Anh Tuấn

Phụ lục
LĨNH VỰC ĐĂNG KÝ THỬ NGHIỆM

(Kèm theo Giấy Chứng nhận đăng ký hoạt động thử nghiệm số:         /GCN-BXD
ngày         tháng        năm 2025 của Bộ Xây dựng)

1. Xe ô tô con, xe ô tô tải theo Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về chất lượng an
toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường đối với xe ô tô; Số hiệu QCVN
09:2024/BGTVT;

2. Xe mô tô, xe gắn máy hai bánh theo Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về chất
lượng an toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường đối với xe mô tô, xe gắn máy; Số
hiệu QCVN 14:2024/BGTVT;

3. Rơ moóc và sơ mi rơ moóc theo Quy chuẩn quốc gia về chất lượng an
toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường đối với rơ moóc và sơ mi rơ moóc; Số hiệu
QCVN 11:2024/BGTVT;

4. Lốp hơi dùng cho ô tô theo Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về lốp hơi dùng
cho ô tô; Số hiệu QCVN 34:2024/BGTVT;

5. Lốp hơi dùng cho xe mô tô, xe gắn máy theo Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia
về lốp hơi dùng cho xe mô tô, xe gắn máy; Số hiệu QCVN 36:2024/BGTVT./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T16:27:58+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	Trần Quang Hà<hatq@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T14:08:32+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	Lê AnhTuấn<tuanla@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T16:36:38+0700
	Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ<phongvanthu@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T16:36:44+0700
	Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ<phongvanthu@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T16:36:51+0700
	Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ<phongvanthu@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T16:37:35+0700
	Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ<phongvanthu@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T16:38:03+0700
	Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ<phongvanthu@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T16:38:10+0700
	Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ<phongvanthu@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T16:39:07+0700
	Hà Nội
	BỘ XÂY DỰNG<boxaydung@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!